РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД "

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ

КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ПРИКАЗ

от 19.08.2022 г.                                 №339

 с. Магазинка

О создании  контрольной  комиссии по приему

продуктов питания в дошкольных группах МБОУ

МагазинскийУВК

В соответствии СанПин2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения» (постановление Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 27 октября 2020 г №32),с целью   улучшения

контроля  за  организацией   питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать   контрольную   комиссию   по  приему   продуктов   питания   на   пищеблоке   детского

сада  в   следующем  составе:

-председатель: Зиберова  Т.В.-старший  воспитатель;

-члены  комиссии:

Кубина  Л.В.-воспитатель;

Одаева  А.Н.- повар;

Сиханова  К.Ю.- медицинская  сестра.

2. Членам  комиссии  обеспечить   постоянный   контроль   за  качеством   поставляемой

продукции  в  соответствии   с  нормативными   документами. За   наличием   разрешительных

документов   на  поставку   продукции.

3. Контроль  за  исполнение  приказа  оставляю  за  собой.

Директор МБОУ                                               Е.П.Лебах

С приказом  ознакомлены:

1 Зиберова Татьяна Владимировна

2 Одаева Антонина Николаевна

3 Сиханова Кристина Юрьевна

4 Кубина  Людмила  Васильевна

		2023-03-13T11:10:17+0300
	Лебах Елена Прокопьевна
	Я являюсь автором этого документа